お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

こんな方におすすめ

●マスカラは使いたくないけど、まつ毛を自然に濃く見せたい方

●エクステやパーマの継時によりボリュームが無くなってきた際や

ばらつきが気になる時

●まつ毛パーマを継続している方やまつ毛のダメージが気になる方

以上

内容量 8ml

●まつげをトリートメントし、ハリとコシを与え、コーティング効果で

エクステの持続力もUPさせる美容成分を配合。

●ブラックに新配合のCMC補修成分がまつ毛のパサつき、

ダメージ、パーマがうまくかからない等のお悩みにアプローチ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、ThreeBeautyでは、2月10日からODETTE EYELASH COSMETICSより発売された

「PHENIX EYE アイラッシュサポートジェル ザ ブラック」の取り扱いを開始いたします。

人気商品のPHENIXEYEアイラッシュサポートジェル（ブラシタイプのトリートメント＆コーティングまつげ美容液）に、待望のブラックが

新たに加わりました。

「サポートジェルの黒が欲しい！」という多数のご要望から生まれた［アイラッシュサポートジェル ザ ブラック」は、サポートジェルならでは

のみずみずしい柔らかな質感をそのまま再現されております。また、ブラシをブラック仕様に変更し、先端を少し改良することで細かな部

分も塗りやすくなりました。

詳細につきましては、下記をご確認ください。

今後も皆様により良い商品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

 2025年2月吉日

販売ロット 1本・6本セット・12本セット

【PHENIX EYE アイラッシュサポートジェル ザ ブラック】取扱開始のお知らせ

記

PHENIX EYE アイラッシュサポートジェル ザ ブラック

取扱開始日 2025年3月3日(月)

特徴

●先端を細くして細かな部分も塗りやすいカールブラシを採用。

●パサつかず、がっちり固めず、こだわりのブラックで

ナチュラルな仕上がり。

上代 2,640円(税込)

JANコード 4573221053910